
平成28年12月25日

競技日程 視察行程 委　員 備　考
11:55 予　定
12:00
12:05
12:10 全日本スケルトン
12:15 選手権大会
12:20
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45 市議会特別委員会委員

12:50 バス同乗

12:55 ◎市役所集合 バス乗車  松井議員

13:00 　市役所出発
13:05 ○説明（行政管理課）
13:10 　視察日程、経過報告等
13:15
13:20
13:25
13:30 　スパイラル到着 到着
13:35 （車乗り換え）
13:40 ○スタートエリア視察
13:45
13:50
13:55
14:00
14:05 ○管理棟周辺視察
14:10
14:15
14:20 全日本ボブスレー
14:25 選手権大会
14:30 ボブ4人乗り ○競技見学（ゴール付近）
14:35 一本目
14:40
14:45 　スパイラル出発 バス乗車 ○委員長取材対応
14:50 　取材対応後帰庁

14:55
15:00
15:05
15:10 　市役所到着 到着
15:15 ボブ4人乗り ◎市役所解散
15:20 二本目
15:25
15:30
15:35

出席
（長野市公共施設適正化検討委員会） 松岡保正委員長、神田富雄副委員長

太田節子委員、片山昌男委員、清水秀幸委員
西堀真二郎委員

（市議会　公共施設の在り方調査研究特別委員会） 松井英雄委員

（施設所管課） 文化スポーツ振興部　スポーツ課
（事務局） 総務部　行政管理課

第19回　長野市公共施設適正化検討委員会
（ボブスレー・リュージュパーク現地視察　日程）

移

動 

移

動 

○説明・案内 

（スポーツ課）  


